UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:       /QĐ-SLĐTBXH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện tuyên truyền công tác
giảm nghèo trên địa bàn tỉnh năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách
nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của UBND
tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Hà
Tĩnh về việc phân bổ kế hoạch vốn sự nghiệp nguồn ngân sách trung ương, ngân
sách tỉnh thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện tuyên truyền công tác

giảm nghèo trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2024, cụ thể:

- Tên đơn vị thực hiện gói thầu: Tạp chí Lao động và Xã hội

- Tổng giá trị hợp đồng: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng).

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: từ tháng 9/2024 đến tháng 11/2024.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí được cấp theo Quyết định số

907/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phân bổ kế

hoạch vốn sự nghiệp nguồn ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024.

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở phối hợp với Phòng Kế hoạch-Tài

chính hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Các đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 2 và các đơn vị, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, PGĐ;

- Như Điều 2;

- Lưu VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hữu Công

		2024-09-20T10:22:52+0700

		2024-09-20T10:50:12+0700

		2024-09-20T10:58:46+0700

		2024-09-20T10:58:47+0700

		2024-09-20T10:58:47+0700